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新日光能源科技新聞稿 

2015年3月5日 

新竹市，台灣 

 

新日光 2015年 2月營收 14.67億元  

 

新日光能源科技(3576 TT)今日公告其 2015 年 2 月份自結合併營收為新台幣 14.67

億元，因短月效應之影響，較上月小幅減少 2.71%。然許多研調機構預估，今年全

球太陽能系統安裝量仍將有兩位數的成長，預期出貨量在市場需求的帶動下，可望

逐步回升。 

 

新日光秉持其深厚的半導體技術背景及太陽能物理元件技術，持續致力於製程技術

及產品研發，故2014及2015年連續兩年皆獲得經濟部能源科技專案之補助，進行高

效產品之研發，再次肯定新日光之研發實力以及於太陽能產業之領導地位。 
 

 
新日光2月營收報告(單位：億元) 

2015年 

2 月 

2015年 

1 月 

MoM 2014年 

2 月 

YoY 本年 

累計營收 

去年 

累計營收 

YoY 

  14.67 15.08 -2.71% 23.35 -37.18% 29.74 47.59 - 37.50% 

 

 

 

 

 

 

 

 

新日光能源科技（NSP）（3576 TT） 
新日光能源科技(股)公司成立於 2005 年，為一高品質太陽能廠商，產品與服務涵蓋太陽能電池、太陽能模組與太陽能發電系統。位

於台灣新竹，源自其深厚的半導體及太陽能專業背景，新日光生產之太陽能電池擁有高轉換效率及低封裝功率耗損之特性。運用其在

品質、技術涵蓋電池、及技術服務之核心優勢，新日光為太陽光電產業之國際級領導廠商並積極與供應鏈上下游夥伴合作，努力促進

太陽能成為具競爭力之再生能源。欲了解更多公司資訊，請參考本公司網站:http://www.nsp.com 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

新聞聯絡人:                                

新日光投資人關係部   黃君浩                                     
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